
СТУДИСКА ПРОГРАМА:
РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ - втор циклус на студии

МОДУЛ-ПОЛЕДЕЛСТВО

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/предавална

I СЕМЕСТАР
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1

Методи за 
истражување и 
презентација на 

податоците

Проф. д-р Петре 
Иваноски 15.12.2010 17:00 ч.

Предавална 68

2 Биометрика Проф. д-р Соња 
Ивановска

21.12.2010
и

22.12.2010
а, 

останатите 
термини 
ќе бидат 

во договор 
со 

студентите

17:00 
Амфитеатар 36

МОДУЛ-ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/предавална

I СЕМЕСТАР
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1 Биометрика Проф. д-р Соња 
Ивановска

21.12.2010
и

22.12.2010
а, 

останатите 
термини 
ќе бидат 

во договор 
со 

студентите

17:00 
Амфитеатар 36



МОДУЛ-ГЕНЕТИКА И СЕЛЕКЦИЈА ВО РАСТИТЕЛНОТО ПРОИЗВОДСТВО

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/предавална

I СЕМЕСТАР
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1

Методи за 
истражување и 
презентација на 

податоците

Проф. д-р Петре 
Иваноски 15.12.2010 17:00 ч.

Предавална 68

2 Биометрика Проф. д-р Соња 
Ивановска

21.12.2010
и

22.12.2010
а, 

останатите 
термини 
ќе бидат 

во договор 
со 

студентите

17:00 
Амфитеатар 36

МОДУЛ-ОВОШТАРСТВО

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/предавална

I СЕМЕСТАР
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1 Биометрика Проф. д-р Соња 
Ивановска

21.12.2010
и

22.12.2010
а, 

останатите 
термини 
ќе бидат 

во договор 
со 

студентите

17:00 
Амфитеатар 36

МОДУЛ-ВИНАРСКО ПРОИЗВОДСТВО

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/предавална

I СЕМЕСТАР
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1

Методи за 
истражување и 
презентација на 

податоците

Проф. д-р Петар 
Христов 11.12.2010 10:00 ч.

Амфитеатар 35

2 Биометрика Проф. д-р Драган 
Ѓошевски 11.12.2010 10:00 ч.

Амфитеатар 35

3
Производни 

технологии во 
винарство

Проф. д-р Михаил 
Петков 11.12.2010 11:00 ч.

Амфитеатар 35

4 Сензорно оценување 
на вино 

Проф. д-р Звонимир 
Божиновиќ 11.12.2010 11:00 ч.

Амфитеатар 35

2



СТУДИСКА ПРОГРАМА: 
МЕНАЏМЕНТ НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ И ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ - втор циклус на студии

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/
предавална

ГЕНЕЗА, ЕВОЛУЦИЈА И 
СИСТЕМАТИКА НА 

ПОЧВИТЕ
Проф. д-р Јосиф Митриќески
Проф. д-р Татјана Миткова

30.11.2010
17:00

Амфитеатар 
35

ПРИНЦИПИ НА 
ЕКОЛОШКО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО
Проф. д-р Олга Најденовска

Проф. д-р Елизабета Ангелова
2.12.2010

17:00
Амфитеатар 

35
НАПРЕДНИ ПОГЛАВЈА ОД 

ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА Проф. д-р Марина Стојанова

3.12.2010
17:00

Амфитеатар 
35

НАВОДНУВАЊЕ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ

Проф. д-р Ордан Чукалиев
Проф. д-р Вјекослав танасковиќ

29.11.2010
17:00

Амфитеатар 
35

СТУДИСКА ПРОГРАМА: 
КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА  

МОДУЛ:   МИКРОБИОЛОГИЈА

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/
предавална

1.

Микробиолошки 
опасности на 
земјоделски 

производи и храна 
– напредни 

поглавја

Проф. д-р Владимир 
Какуринов 4.12.2010

10:00
Амфитеатар 

40

2.

Физичко-хемиски 
опасности на 

храна– напредни 
поглавја

Проф. д-р Биљана 
Петановска - Илиевска 30.11.2010

17:00
Амфитеатар 

40

3.
Генетика и 

селекција на 
микроорганизмите

Проф. д-р Југослав 
Зибероски 26.12.2010

17:00
Предавална 

15

4. Биохемија на 
микроорганизмите

Проф. д-р Владимир 
Какуринов 4.12.2010

10:00
Амфитеатар 

40

5.
Микробиологија 
на земјоделски 

производи и храна

Проф. д-р Југослав 
Зибероски 27.12.2010

13:00
Предавална 

15
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МОДУЛ:   КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/
предавална

1.

Микробиолошки 
опасности на 

храната- напредни 
поглавија

Проф. д-р Владимир 
Какуринов 4.12.2010

10:00
Амфитеатар 

40

2.

Физичко-хемиски 
опасности на 

храна- напредни 
поглавија

Проф. д-р Биљана 
Петановска - Илиевска 30.11.2010

17:00
Амфитеатар 

40

3. Стабилизација на 
храната

Проф. д-р Љубица 
Каракашова,

Проф. д-р Соња 
Србиновска

3.12.2010
17:00

Амфитеатар 
40

4. Методи за 
контрола на храна

Доц. д-р Силвана 
Манасиевска – Симиќ 1.12.2010

17:00
Амфитеатар 

40

МОДУЛ:   ЕТНОБОТАНИКА

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/
предавална

1.
Микробиолошки опасности 

на храната- напредни 
поглавија

Проф. д-р Владимир Какуринов 4.12.2010
10:00

Амфитеатар 
40

2.
Физичко-хемиски 

опасности на храна- 
напредни поглавија

Проф. д-р Биљана Петановска - 
Илиевска 30.11.2010

17:00
Амфитеатар 

40

МОДУЛ:   ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/
предавална

1.

Микробиолошки 
опасности на 

храната- напредни 
поглавија

Проф. д-р Владимир 
Какуринов 4.12.2010

10:00
Амфитеатар 

40

2.

Физичко-хемиски 
опасности на 

храна- напредни 
поглавија

Проф. д-р Биљана 
Петановска - Илиевска 30.11.2010

17:00
Амфитеатар 

40
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: 
АГРОЕКОНОМИКА

ДВОГОДИШНИ СТУДИИ - втор циклус на студии

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/
предавална

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1
Стратегиски менаџмент 

во
земјоделството

Проф. д-р Миле 
Пешевски 4.12.2010 10:00-12:00

2 Сметководство во 
агробизнис

Доц. д-р Александра 
Мартиновска-Стојческа 4.12.2010 12:00-14:00

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ (студентот избира еден предмет)

3 Облици на здружување во 
земјоделството

Проф. д-р Јован 
Аждереки 4.12.2010 14:00-16:00
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